Dignitatibus et benefi- cijs in curia romana vacantibus nequaquā per alium q. p. roma- num pon. conferendis decernim; taliter mo- derandus ut h. ij. ad q. s. eorum beneficiorū et dignitatū; spectat col- latio. statuto non ob- stante predicto. tēpū post mēse; a die quo dignitates seu benefi- cia ipsa vacauerit nu- merandum ea d. fere- re valeant tantummo- do per seipso; vel ipso; agentibus in remotis per suos vicarios ge- nerales in eorum dyo- cesibus existentes q. bus id canonice sit cō- missum. **D**omina. **Q**uā. **L**octau. **Q**uis plenissime sit alias in beneficijs interpretatio faciēda. littere tamen sup ob- tinendis beneficijs im- petrate debent a; sint ambiciose restringi

preiudicialis erat cō- stitucō ista in concil- lio. moderatus est eam sed ne a d. hucet- ererent ista; malici- as scilicet q. haberēt p. aratores in curia qui statim mense e- lapso ista cōferent id arco hic addidit. papa enim eam p. mensem poss. d. fere- re si uellet dummodo p. uentus non esset. s. c. p. i. in p. m. sed lic- tera ista. dicit per se ipso; nunquid si p. e- sentes sunt p. alios d. fere- re poterunt dic q. per alios d. fere- re non poterunt nisi in casu qui sequitur potunt e- mmi papa rei sue cō- ditione et modū; ap- ponere et legē quam uoluit p. vij. q. ij. eleu- therius. ff. de pact. traditiombus de con- di. ap. v. x. o. **S**e- motis sic. s. de tēp- ordi. cum nullus. s. e- piscopo et d. fere- re quidam per hanc li- teram q. quis extra suam dyocēsim epi- stens beneficia d. fere- re non poterat sed h. est falsum licet in hoc casu posset cōcedi et pbabatur hoc olim s. de d. c. p. reb. post l. edicōnem in parte de a. s. et hoc no. jo. et h. de off. le. c. nouit. p. **I**d canonice di- cebant olim quidam id scilicet vicaria nā eo ipso q. vicarius

generalis erat beneficia conferre poterat sed hoc est falsū ut. s. de offi. vic. cum in generali in talium ergo collacō- ne per ordinem faciēda requiritur q. mensis elapsus sit q. p. seipso; conferant si presentes sunt vel q. p. generales vicarios non speciales et q. habeant speciale mandatum; beneficia d. ferendi et sic expone id scilicet b. n. f. i. a. d. fere- re

Quamuis in beneficijs vel impetracionibus ad beneficia: p pusionem vs ad certam summā pensio nō debet per ecclesias ciuitatis vel dyoc. non apprehenditur cathedrales p ecclesias pūnae metropolis et cathedrales relictas que includuntur sicut tracta de euaganti breui rīso .x.c. licet in beneficijs. et emanauit ad declaracionem eorum que not. et b. et moderni. s. de et a. et quali. accepimus. in fi. de pben p illos in prim. 2. pol. de ip. capitulum sancte crucis. in glo. qz questiones. s. i. que ritur de hac forma. et s. se. a. plenissime. s. de dona. cu. di. fedi. m. s. de v. sig. olim. ff. de diti. prim. beneficium. et debent esse mansura. j. de regul. iuris. deat. cum suis. 2. cord. b. **R**estringi. sic. s. e. li. de fil. pres. e. i. et. ij. vs ad certam. aliud putato cum papa scribit ut pūdeatur impetranti vs ad ealem summam. aliud dum scribit ut pūdeatur ei de pben. a. tantu. va. i. oris vel sume qz in primo casu pot. pūderi de minori h. non d. maior. in secundo vero de maior. h. nō de minori qz forma mandati est seruanda. j. e. ff. de non. et cum istd. vs ponit in lris intelligo qz veniat ascensue quasi papa scribendo qz pūdeatur vs ad summam. c. libratu. velis qz pūdeat. de sum. ma. a. ff. vs ad. e. h. non vltra id. s. e. li. de ar. c. i. cum suis. 2. cor. c. **P**ensione. ppa videtur mādasse ei pūderi de eo qz pūdens per se no poterit retinere sicut beneficia. qz licet ibi sit liberalitas nō tamen est in collatione. h. in eo qz magis isti qz illi dferur. quod dicitur ut. s. de pben. relatum. probatur hoc. j. de insti. c. vi. et licet in fauorem eius hoc dictū videatur. nō tamen illi fauori renūdat. ppter intencōez ppe que talis fuit et ppter formam mādati que seruanda est j. e. ff. de non. d. **A**lias. ut. c. di. pallu. de auē. et vsu pal. c. i. de testamen. requisisti. ad h. de ver. sig. cum tibi. pmo edam interdum solū cathedrales. dphenditur. ut de v. sig. cum clerici. c. **I**ncludi. fi. j. de sen. ex. qz pūctosum. et hoc tenebat post. in supradicta glo. s. et tan. videbantur

et iteo si alicui vs ad certam summā pūderi mandamus ei non in pensione. h. in beneficijs ecclesiasticis tantum volumus pūderi nisi o pensione in nris litteris meo habeat expressa. **Q**uamqz sub nomine ecclesiarum ciuitatis pprebendatur alias ecclesia cathedrales cum tamē alicui de beneficio mandamus in aliqua ecclesiarum ciuitatis vel dyoces. pūderi ad cathedralem ecclesiam quam ppter ipsius honore sub hac generalitate nolumus h. casu includi se mandatum hmoi non extendit. **S**ecus autē cum mandamus in aliqua ecclesiarum pro

tenere qrum in predicta decre. accepimus in glo. pl. sed forte bonum habuerit intellectum si ad casum decre. se retulerunt. s. in hijs qui primo erant obligati pūdere obligauerat enim se epus ordines dferedo ut. s. e. cum secundū apm ad finem pūdere vel in cathedrati vel alia. **L**icet igitur impetrare fuerit licet in stide sed hic de lris gratie loquimur unde in eo casu p. 2. munem formam in cathedrati vel al. pūdere tenebitur et sic decre. illa loquatur in suo casu nec sit correpta p istam ad hoc. s. e. li. de elec. cum expe diat. f. **E**tendit quid si mandatur sub hac forma nunquid in cappellani seu mansionaria maioris ecclesie cathedrales poterit pūderi et videatur papa solum canonicos et ipsos ex. pisse pben. ad hoc. s. vbi dicit ppter ipsius honorem ad hoc. s. de ssep. statutum et. s. de ver. sig. cum clericis satis credo cum h. tra. sic in distinde loquatur qz in nullo beneficio cathedrales ecclesie poterit pūderi non enim dicit qz non includatur canonicatus ecc. cathedrales sed qz nō includatur ecclesia ergo nulum ipsius ecclesie beneficium includatur ad hoc optime. j. de prius. per

uinae prouideri tunc enim et metro politana et cetera cathedrales ecclesie includuntur sub tali mandato cum vberiozem h. casu qz alio impetranti gratiam facere videamur **I**tem.

Quoniam de beneficio ecclesiastico consueto clericis secularibus assignari prouideri mandatur de illo debet intelligi qz tanto tempore ab vno pluribus secularibus clericis institutis in eo rectoribus extiterit continue ac pacifice gubernatum. ut prescriptio legitima sit completa etiam si ante vel post religiosi quinqz ministraverint

exempcionem et. s. i. s. h. sed pone impetrant prouideri michi in ecclesia sancti petri bonon. non est assia sancti petri ecclesia qz cathedrales nunquid in ea pūdebit michi videbitur ppter situm curie grada suscepta quo in cathedralibus ecclesijs nō solet exprimi nomen sancti sed inferioribus sic quod credo nisi aliter p litteras appareret papam. de cathedrati intellexisse per istud. c. g. **P**ro uinae et in hoc casu loquitur decre. s. e. ff. p. illos unde nō aduertebant qui decre. illam allegabant qz p litteras qbus prouideri mandabatur in aliqua ecclesia ciuitatis potest pūderi in cathedrati cum ibi archiepiscopo de ecclesijs sue pūnae scriberetur. h. **V**berioze si qz queratur diuersitatis ratio sufficiat ista licet quo ad metropolitanā ec. n. mltū efficac. videat h. sufficiat sic p. p. az declarant